

Chambers

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอชุมแสง อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของ ที่ว่าการอำเภอชุมแสง อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอชุมแสง อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ 2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคานี้ วันที่ ๒๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

ลงชื่อ.....อธิบดี.....ประธานกรรมการ
(นายอนันต์ พรหมโนภาค)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางดารุณี วัฒนพงษ์)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายกิตติทัต กวางทุม)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

รายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมเพื่อการอำเภอชุมแสง

รายละเอียดการดำเนินงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ ที่ว่าการอำเภอชุมแสง อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการโดย นายเกษม เวียงโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเคียน ตำบลบางเคียน อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ผนัง Bull in								
	ไม้ขัดสัก 4 มม.	40.00	แผ่น	550.00	22,000.00	300.00	12,000.00	34,000.00	
	ไม้ขัดยาง 4 มม.	10.00	แผ่น	260.00	2,600.00	200.00	2,000.00	4,600.00	
	ไม้ขัดยาง 15 มม.	20.00	แผ่น	740.00	14,800.00	200.00	4,000.00	18,800.00	
	ไม้ขัดยาง 10 มม.	34.00	แผ่น	450.00	15,300.00	200.00	6,800.00	22,100.00	
	บัวไม้สัก 4"	40.00	เมตร	210.00	8,400.00	50.00	2,000.00	10,400.00	
	บัวพื้นไม้สัก 4"	38.00	เมตร	180.00	6,840.00	50.00	1,900.00	8,740.00	
	ไม้โครงยางพาราหนา	12.00	มัด	320.00	3,840.00	300.00	3,600.00	7,440.00	
	ไม้โครงยางพาราบาง	10.00	มัด	290.00	2,900.00	300.00	3,000.00	5,900.00	
	คิ้วไม้สัก 3"	123.00	เมตร	150.00	18,450.00	50.00	6,150.00	24,600.00	
	คิ้วไม้สัก 2"	14.00	เมตร	105.00	1,470.00	50.00	700.00	2,170.00	
	คิ้วไม้สัก 1"	31.00	เมตร	65.00	2,015.00	30.00	930.00	2,945.00	
	แชดกม	8.00	ก.ก.	320.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	แอลกอฮอล์	4.00	ปี๊ป	380.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
	เงินนอร์	8.00	ปี๊ป	135.00	1,080.00	-	-	1,080.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แล็กเกอร์เงา	8.00	กระป๋อง	490.00	3,920.00	150.00	1,200.00	5,120.00	
	แล็กเกอร์สีด้าน	8.00	กระป๋อง	490.00	3,920.00	150.00	1,200.00	5,120.00	
	ดินสอพอง	16.00	ถุง	179.00	2,864.00	-	-	2,864.00	
	ฝุ่นเหลือง - ด้า - แดง	24.00	กระป๋อง	220.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
	กระดาษทรายขัดไม้	8.00	ใบ	62.00	496.00	-	-	496.00	
	น้ำมันสน	4.00	กิโล	480.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	ซานิเตอร์	1.00	แผ่น	380.00	380.00	250.00	250.00	630.00	
	โถชักโครก	2.00	แผ่น	680.00	1,360.00	250.00	500.00	1,860.00	
	ฝักก้นเหยี่ยว	3.00	เมตร	150.00	450.00	50.00	150.00	600.00	
	Down Light Ø 4"	14.00	ชุด	380.00	5,320.00	200.00	2,800.00	8,120.00	
	Switch	3.00	ตัว	37.00	111.00	-	-	111.00	
	ม่าน 2.20 x 2.10 เมตร	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	300.00	300.00	4,300.00	
	ม่าน 3.00 x 2.30 เมตร	2.00	ชุด	4,700.00	9,400.00	300.00	600.00	10,000.00	
	ม่าน 3.00 x 2.60 เมตร	4.00	ชุด	4,950.00	19,800.00	300.00	1,200.00	21,000.00	
	หน้าต่างบานเลื่อน 1.10 x 2.60 เมตร	6.00	ชุด	8,870.00	53,220.00	1,500.00	9,000.00	62,220.00	
	Vinyl Wallpaper	14.00	ตร.ม.	300.00	4,200.00	100.00	1,400.00	5,600.00	
	สายไฟ Yasakhi หรือเทียบเท่า ภายในอาคารรวมอุปกรณ์	197.00	เมตร	15.00	2,955.00	5.00	985.00	3,940.00	
2	เจทีแอลโปรเซสส์				-		-	-	
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/1" x 6"	58.00	เมตร	150.00	8,700.00	50.00	2,900.00	11,600.00	
	ไม้สัก 1" x 5" x 1.20 เมตร	8.00	ท่อน	160.00	1,280.00	60.00	480.00	1,760.00	
	ไม้สัก 1" x 4" x 0.40 เมตร	56.00	ท่อน	45.00	2,520.00	30.00	1,680.00	4,200.00	
	ไม้ปาร์เก้เข้าลิ้น 1" x 4"	160.00	เมตร	112.00	17,920.00	50.00	8,000.00	25,920.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	กระดาษทรายขัดได้	6.00	โหล	62.00	372.00/-	-	-	372.00/-	
	น้ำมันสน	1.00	ปี๊ป	480.00	480.00/-	-	-	480.00/-	
	โพลียูรีเทน	1.00	ปี๊ป	1,750.00	1,750.00/-	500.00	500.00/-	2,250.00/-	
	ตาปู	4.00	ลัง	520.00	2,080.00	-	-	2,080.00/-	
	พื้น ผ้า				-		-	-	
	พรมทอปูพื้น	80.00	ตร.ม.	550.00	44,000.00	200.00	16,000.00/-	60,000.00/-	
	แผ่นกันห้องเครื่องเสียง	2.00	เมตร	2,300.00	4,600.00	200.00	400.00/-	5,000.00/-	
	ผ้ายิบซัมบอร์ด 9 มม.	96.00	ตร.ม.	300.00	28,800.00	150.00	14,400.00/-	43,200.00/-	
	Vinyl Wallpaper	51.00	ตร.ม.	300.00	15,300.00	100.00	5,100.00/-	20,400.00/-	
	สีพลาสติก	46.00	ตร.ม.	35.00	1,610.00/-	25.00	1,150.00/-	2,760.00/-	
4	สีรองพื้น	46.00	ตร.ม.	15.00	690.00/-	5.00	230.00/-	920.00/-	
	ไฟฟ้า				-		-	-	
	DL Ø 4"	48.00	จุด	380.00	18,240.00/-	200.00	9,600.00/-	27,840.00/-	
	DL Ø 5"	6.00	จุด	420.00	2,520.00/-	200.00	1,200.00/-	3,720.00/-	
	โคนกลม 1 x 32 W.	6.00	จุด	650.00	3,900.00/-	200.00	1,200.00/-	5,100.00/-	
	Switch	12.00	ตัว	37.00	444.00/-	-	-	444.00/-	
	Plug	8.00	ตัว	37.00	296.00/-	-	-	296.00/-	
	Load Center	1.00	จุด	1,063.00	1,063.00/-	300.00	300.00/-	1,363.00/-	
	ตู้ควบคุมอุณหภูมิ	1.00	จุด	3,000.00	3,000.00/-	300.00	300.00/-	3,300.00/-	
	ไฟฉุกเฉิน	1.00	จุด	2,850.00	2,850.00/-	300.00	300.00/-	3,150.00/-	
5	สายไฟ Yasaaki หรือเทียบเท่า ภายในอาคารรวมอุปกรณ์	1,120.00	เมตร	15.00	16,800.00	5.00	5,600.00/-	22,400.00/-	
	อื่น ๆ				-		-	-	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เครื่องปรับอากาศ 21000 BTU อุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	23,000.00	92,000.00	3,500.00	14,000.00	106,000.00	
	โต๊ะประชุมตัว U	1.00	ชุด	22,800.00	22,800.00		-	22,800.00	
	เก้าอี้ทูโทนหนัง PVC.	20.00	ตัว	1,380.00	27,600.00		-	27,600.00	
	เก้าอี้ประธาน	1.00	ตัว	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
	เครื่องฉาย Projector อุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	17,700.00	35,400.00	850.00	1,700.00	37,100.00	
	จอ Projector ขนาด 60" x 80" อุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	8,100.00	16,200.00	500.00	1,000.00	17,200.00	
	แอมป์ขยาย 120 w. อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	200.00	200.00	18,200.00	
	ตู้ลำโพง 5" อุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	5,200.00	31,200.00	300.00	1,800.00	33,000.00	
	ชุดไมค์ลอย อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	12,190.00	12,190.00		-	12,190.00	
	เครื่องควบคุมชุดในตู้ประชุม Digital อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	11,900.00	11,900.00		-	11,900.00	
	ชุดไมค์ประชุมประธาน Digital อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,900.00	6,900.00		-	6,900.00	
	ชุดไมค์ประชุมผู้เข้าร่วม Digital อุปกรณ์ครบชุด	10.00	ชุด	6,500.00	65,000.00		-	65,000.00	
	รวม				749,776.00		150,705.00	900,481.00	
	คิดเป็นเงินค่าดำเนินการทั้งสิ้น				(เก้าแสนบาทถ้วน)			900,000.00	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายเกษม เรืองโพธิ์)